
ČIŠTĚNÍ ŘEKY ÚPY
13. DUBNA 2019

STARTOVNÍ MÍSTA:
ZŠ Mládežnická a Trutínek
U cukrárny Promenáda
U koupaliště
Loděnice
Areál Mladé Buky
Svoboda nad Úpou

Pojďte s námi čistit řeku a udělat něco pro přírodu, město, ve kterém 
žijete, pro planetu. Pro sběrače připravíme rukavice, pytle na odpadky 
a drobné občerstvení. Vítány jsou i děti, které čeká program plný 
soutěží, her a ukázek rostlin a živočichů žijících v okolí řeky. Všechny 
dobrovolníky po úklidu srdečně zveme k závěrečnému posezení 
u táboráku se špekáčky a hudebním doprovodem. 

 
9:30     registrace účastníků a začátek úklidu
11:00    doprovodný program u koupaliště a v Trutínku
14:00   táborák u koupaliště (zahraje kapela Marta a Rasputin) 
 

PROGRAM:

SVOBODA NAD ÚPOU

MLADÉ BUKY

TRUTNOV



facebook.com/cistarekaupa

www.cistarekaupa.cz  

KONTAKTUJTE NÁS:

cistarekaupa@seznam.cz

O PROJEKTU
Cílem projektu Čistá řeka Úpa je uklidit řeku v Trutnově a jeho okolí 
od odpadků a věcí, které do přírody nepatří. Naší vizí je rozšiřovat akci 
o další města, která leží na toku řeky. Společně ve stejný den pak dojde 
k úklidu celé Úpy od pramene v Krkonoších až k jejímu ústí u Jaroměře. 
 
 
Každý, komu záleží na přírodním prostředí. Registrovat se můžete na 
našem webu nebo na startovním místě v den úklidu. Zapojit se je možné 
jako dobrovolník či organizátor, vítaná je ale i materiální nebo finanční 
pomoc. Mapováním černých skládek poblíž řeky můžete zrychlit 
a zefektivnit úklid.
 
 
Stačí se přijít podívat na jedno z našich startovních míst v sobotu 
13. dubna. Pokud byste se chtěli zapojit do organizace, naleznete 
podrobnější informace na webových stránkách nebo nás můžete 
kontaktovat níže uvedeným způsobem. Těšíme se na vás!

Jaký je cíl projektu?

Kdo se může přihlásit?

Kde můžu najít bližší informace?

@cistarekaupa

SLEDUJTE NÁS:


